



HENRY ALVAREZ RAMOS / CACHARRERIA LAS 3H

NIT. 17.636.807 - 9 RESPONSABLES DE IVA

CRA 13 N° 13-72 CENTRO TEL. OFC. 84377056-3102275173 FLORENCIA CAQUETA.

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES - SOMOS AGENTES RET. DE RENTA E ICA - CIU
4761 - AUTORIZACIÓN RESOLUCIÓN ELECTRONICA DIAN 18764070389374 FECHA
2024/05/08 Fact. FE50.001 al FE100.000 Vence 2026/05/08

FACTURA ELECTRONICA DE
VENTA

Nro. FE 87808

Nombre : INSTITUCIÒN EDUCATIVA RURAL VILLA HERMOSA 2				FECHA FACTURA		VENCIMIENTO	
Nit : 900027004 - 1		TELÉFONO: 3144075684		10 de Nov de 2025		10 de Dic de 2025	
Dirección : C SANTO DOMINGO		CIUDAD: FLORENCIA		HORA : 14:43:56		1	1

Facturado por: LILI Vendedor: Forma de Pago: CREDITO Medio de Pago: ZZZ - Acuerdo mutuo

16013264	ROLLO PAPEL KRAFT 36" (91cm) *7KL 60GR (16013264)	19	4.00	48,739	9,261	58,000	232,000
16015896	MARCADOR PERMANENTE PELIKAN 418 CJ*AMA-NARANJA(16015896)	19	2.00	2,353	447	2,800	5,600
16011339	CINTA ATR ANCHA TRANSPA 48*100MT *72 UND (16011339)	19	7.00	3,613	687	4,300	30,100
16016597	CINTA ENMASCARAR ATR 2" 48mm*40mt (16016597)	19	4.00	7,563	1,437	9,000	36,000
16010722	CHINCHE TRITON PINTADO SURTIDO (16010722)	19	4.00	1,008	192	1,200	4,800
16010008	GANCHO CLIP COLORES AH ROYAL *100UN (16010008)	19	4.00	1,639	311	1,950	7,800
16011421	PAPEL FOTOCOPIA CARTA SCRIBE *10 RES (16011421)	19	13.00	13,025	2,475	15,500	201,500
16010631	REGLA MADERA 1 METRO FSC ARTECMA (16010631)	19	2.00	19,328	3,672	23,000	46,000
16015794	ESCUADRA MADERA 60° ARTECMA (16015794)	19	2.00	24,538	4,662	29,200	58,400
16070868	DOMINO CAJA METALICA *28 (16070868)	19	4.00	18,487	3,513	22,000	88,000
16071335	TANGRAN EN MADERA MEDIAN 18*18CM 1970-37 (16071335)	19	3.00	8,403	1,597	10,000	30,000
16070096	PARQUES *CARTON 6 PUESTOS(16070096)	19	2.00	3,025	575	3,600	7,200
16015697	SILICONA LIQUIDA 500ML AH ROYAL *6 UND (16015697)	19	1.00	13,277	2,523	15,800	15,800
16012673	PEGANTE SIPEGA KILO (16012673)	19	4.00	12,857	2,443	15,300	61,200
16016306	TABLA LEGAJADORA PLASTICA OFIC MARFIL AZ (16016306)	19	1.00	4,622	878	5,500	5,500
16012184	MARCADOR BORRABLE EDDING 363 NEGRO *10 U (16012184)	19	27.00	5,294	1,006	6,300	170,100

La presente Factura de CompraVenta se asimila para todos sus efectos a una Letra de Cambio Art. 774 del Código de Comercio. ESTIMADO CLIENTE, EL RECIBO DE CAJA ORIGINAL ES EL ÚNICO SOPOPORTE DE SU PAGO. No aceptamos reclamos despues de tres (3) días de recibida la Mercancía. Después de vencimiento genera interes de mora al tope máximo fijado por la Super Bancaria. Los precios y condiciones de esta Factura son inmodificables y no son negociables.

ENTREGADO			FECHA DE RECIBO DE LA FACTURA		RECIBI LA MERCANCIA A SATISFACCIÒN, ACEPTO LA FACTURA Y ME OBLIGO A PAGARLA.
Firma y sello			Firma y sello		
ESTADO DE CUENTA	S / VENCIDO	S / NO VENCIDO	SI TOTAL INCLU. ESTA FACT.		Firma y Sello del Comprador
	0.00	1,000,000.00	1,000,000		



PROGRAMA HELISA Propiedad de ProaSistemas S.A. Nit. 800.042.928-1 Proveedor Tecnologico ATEB COLOMBIA Nit:9009659927

Fecha de Validacion: 2025-11-10 14:40:07-05:00

CUFE:

aa4f43448c7e0f33205121bc5533aaefaafac3a7cee0555b3dd293ed119c9e9b8b7779c33a83524cd5caddeebfa5e697